

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA
AV. ANTONIO PIRES PIMENTEL, 2015 - CENTRO - CEP 12.914-001
UF: SAO PAULO - BRASIL - FONE: (11) 4034-7100
CNPJ: 46.352.746/0001-65 HOME PAGE: www.braganca.sp.gov.br

DATA 15/09/2025

PG 1

Relatorio de Pre-Cotacao de Precos

Cotacao Preco: 1258 /2025 - 21/08/2025

Cond.Pagto :

Objeto: 000.00000.6546-01 SERVICOS DE ALVENARIA E CONTRUCAO CIVIL-PEDREIRO - Qtde. 33.480,0000 HST

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
07709 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BRAGANCA PAULISTA R\$	43,4100 R\$	1.453.366,80	SINAPI
TOTAL ITEM MENOR PRECO ———>	R\$	1.453.366,80	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO ———>	R\$	1.453.366,80	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA ———>	R\$	1.453.366,80	
TOTAL ITEM MEDIANA ———>	R\$	1.453.366,80	
TOTAL ITEM MEDIA UNITARIO ———>	R\$	43,41	

Objeto: 000.00000.6547-01 SERVICOS DE ALVENARIA E CONST.CIVIL-SERV.PEDREIRO - Qtde. 33.580,0000 HST

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
07709 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BRAGANCA PAULISTA R\$	37,5000 R\$	1.259.250,00	SINAPI
TOTAL ITEM MENOR PRECO ———>	R\$	1.259.250,00	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO ———>	R\$	1.259.250,00	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA ———>	R\$	1.259.250,00	
TOTAL ITEM MEDIANA ———>	R\$	1.259.250,00	
TOTAL ITEM MEDIA UNITARIO ———>	R\$	37,50	

Objeto: 000.00000.6548-01 SERVICOS DE INSTALACOES ELETRICAS - Qtde. 31.460,0000 HST

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
07709 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BRAGANCA PAULISTA R\$	53,7200 R\$	1.690.031,20	SINAPI
TOTAL ITEM MENOR PRECO ———>	R\$	1.690.031,20	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO ———>	R\$	1.690.031,20	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA ———>	R\$	1.690.031,20	
TOTAL ITEM MEDIANA ———>	R\$	1.690.031,20	
TOTAL ITEM MEDIA UNITARIO ———>	R\$	53,72	

Objeto: 000.00000.6549-01 SERVICOS DE INSTALACOES HIDRAULICAS - Qtde. 24.410,0000 HST

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
07709 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BRAGANCA PAULISTA R\$	47,6300 R\$	1.162.648,30	SINAPI
TOTAL ITEM MENOR PRECO ———>	R\$	1.162.648,30	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO ———>	R\$	1.162.648,30	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA ———>	R\$	1.162.648,30	
TOTAL ITEM MEDIANA ———>	R\$	1.162.648,30	
TOTAL ITEM MEDIA UNITARIO ———>	R\$	47,63	

Objeto: 000.00000.6550-01 SERVICOS DE PINTURA - Qtde. 35.700,0000 HST

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
----------------	----------------	-------------	-------

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA
AV. ANTONIO PIRES PIMENTEL, 2015 - CENTRO - CEP 12.914-001
UF: SAO PAULO - BRASIL - FONE: (11) 4034-7100
CNPJ: 46.352.746/0001-65 HOME PAGE: www.braganca.sp.gov.br

DATA 15/09/2025

PG 2

Relatorio de Pre-Cotacao de Precos

Cotacao Preco: 1258 /2025 - 21/08/2025
Cond.Pagto :

07709	PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BRAGANCA PAULISTA	R\$	45,4100	R\$	1.621.137,00	SINAPI
	TOTAL ITEM MENOR PRECO	—>	R\$	1.621.137,00		
	TOTAL ITEM MAIOR PRECO	—>	R\$	1.621.137,00		
	TOTAL ITEM MEDIA COTADA	—>	R\$	1.621.137,00		
	TOTAL ITEM MEDIANA	—>	R\$	1.621.137,00		
	TOTAL ITEM MEDIA UNITARIO	—>	R\$	45,41		

Objeto: 000.00000.6551-01 SERVICOS DE SERRALHERIA - Qtde. 27.410,0000 HST

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
07709 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BRAGANCA PAULISTA	R\$ 43,9400	R\$ 1.204.395,40	SINAPI
	TOTAL ITEM MENOR PRECO	—> R\$ 1.204.395,40	
	TOTAL ITEM MAIOR PRECO	—> R\$ 1.204.395,40	
	TOTAL ITEM MEDIA COTADA	—> R\$ 1.204.395,40	
	TOTAL ITEM MEDIANA	—> R\$ 1.204.395,40	
	TOTAL ITEM MEDIA UNITARIO	—> R\$ 43,94	

0006 Registro(s) Mostrada(s).

TOTAL GERAL	MENOR PRECO	—> R\$ 8.390.828,70
TOTAL GERAL	MAIOR PRECO	—> R\$ 8.390.828,70
TOTAL GERAL	MEDIA COTADA	—> R\$ 8.390.828,70
TOTAL GERAL	MEDIANA	—> R\$ 8.390.828,70
TOTAL GERAL	MEDIA UNITARIO	—> R\$ 271,61